ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ АРХИТЕКТУРЫ

И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по градостроительному зонированию

03.07.2014
10.00 часов

№ 165
каб. 301

Рассмотрели вопрос № III:

Повторно: о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на
территории города Сургута, а именно: в карту градостроительного зонирования в
части изменения границ территориальных зон ЗД.4, ВЗ, Р..1 в результате
уменьшения, ИТ.1 в результате увеличения для выполнения проектно-
изыскательных работ по объекту "Улица 5 "3" от Нефтеюганского шоссе до улицы
39 "3" в соответствии с проектом планировки Западного жилого района в городе
Сургуте, утвержденным постановлением Администрации города от 29.09.2009
№ 3756, а также границами красных линий, учтенными в проекте планировки и
проекте межевания территории микрорайона 43 в городе Сургуте, утвержденным
постановлением Администрации города от 26.06.2013 № 4326.
Ходатайство департамента архитектуры и градостроительства.

Голосовали: «За» - 9 голосов. «Против» - нет. «Воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

Комиссия рекомендует:

По результатам комиссии по градостроительному зонированию от 22.05.2014,
согласно п. 16 ст.31 ГК РФ доработали вопрос - решили:
внести изменения в Правила землепользования и застройки на территории города
Сургута, а именно: в карту градостроительного зонирования в части изменения
границ территориальных зон ЗД.4, ВЗ, Р.1 в результате уменьшения, ИТ.1 в
результате увеличения для выполнения проектно-изыскательных работ по объекту
"Улица 5 "3" от Нефтеюганского шоссе до улицы 39 "3" в соответствии с проектом
планировки Западного жилого района в городе Сургуте, утвержденным
постановлением Администрации города от 29.09.2009 № 3756, а также границами
красных линий, учтенными в проекте планировки и проекте межевания территории
микрорайона 43 в городе Сургуте, утвержденным постановлением Администрации
города от 26.06.2013 № 4326.

Ведущий специалист ОФЗУ ДАиГ
Администрации города Лемке И. К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ АРХИТЕКТУРЫ

И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по градостроительному зонированию

22.05.2014 № 162
14.00 часов каб. 401

Рассмотрели вопрос № II по результатам публичных слушаний прошедших
15.05.2014:
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории
города Сургута, а именно: в карту градостроительного зонирования в части
изменения границ территориальных зон ЗД.4, ВЗ, Р.1 в результате уменьшения,
ИТ.1 в результате увеличения для выполнения проектно-изыскательных работ
по объекту "Улица 5 "3" от Нефтеюганского шоссе до улицы 39 "3" в соответствии
с проектом планировки Западного жилого района в городе Сургуте, утвержденным
постановлением Администрации города от 29.09.2009 № 3756, а также границами
красных линий, учтенными в проекте планировки и проекте межевания территории
микрорайона 43 в городе Сургуте, утвержденным постановлением Администрации
города от 26.06.2013 № 4326.
Заявитель: муниципальное казенное учреждение «Управление капитального
строительства».

Голосовали: «За» - нет. «Против» - 11 голосов. «Воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

Комиссия рекомендует:

Отклонить проект внесения изменений в Правила землепользования
и застройки в представленной редакции по предложению муниципального
казенного учреждения «Управление капитального строительства» о внесении
изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута,
а именно: в карту градостроительного зонирования в части изменения границ
территориальных зон ЗД.4, ВЗ, Р.1 в результате уменьшения, ИТ.1
в результате увеличения для выполнения проектно-изыскательных работ
по объекту "Улица 5 "3" от Нефтеюганского шоссе до улицы 39 "3",
до выполнения научно-исследовательских работ «Совершенствование системы
управления градостроительным развитием городского округа города Сургута»
в части уточнения параметров развязки по улице 5 «3».

Секретарь комиссии
по градостроительному зонированию В.В. Гурьева